【泉南市報道提供資料】

泉佐野市政記者クラブ会員 各位

令和５年７月７日

災害時における被災者相談業務の実施に関する協定の締結について

このたび泉南市と大阪司法書士会は、大規模災害が発生した場合に、被災者の不安

解消と生活の復興を図ることを目的とした司法書士による相談業務を円滑に遂行す

るため、「災害時における被災者相談業務の実施に関する協定」を下記のとおり締結

しますのでお知らせします。

記

▼協定の名称      災害時における被災者相談業務の実施に関する協定

▼協定先        大阪司法書士会

▼協定締結日      令和５年７月１１日（火）午後１時

及び締結式      泉南市役所２階 大会議室

本件連絡先

泉南市行政経営部危機管理課

担当：宮本

TEL:072-479-3601(内線 3204)

Mail: kikikanri@city.sennan.lg.jp